
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż pojazdów Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia procedury przetargu ustnego niegoraniczonego na 
sprzedaż: 

1) samochodu osobowego marki Skoda Octavia stanowiącego własność Gminy Tomaszów Mazowiecki, 

2) samochodu marki Lublin – pojazdu pożarniczego, stanowiącego własność Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
w składzie: 

a) Przemysłw Sepkowski - Przewodniczący komisji, 

b) Józej Maj - Zastępca przewodniczacego, 

c) Rafał Darczyński - członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam członkom komsji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118FA22E-0BF4-4E7A-BA75-65BCF0714413. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


